
Preliminarni program TRIP 2024
#5G tehnologija
16. – 18. september 2024

Ponedeljek, 16. september

8.30-8.45        
8.45-9.00         
9.00-9.30           
9.30-10.15
10.15-10.30
10.30-11.15
11.15-12.00
12.00-13.00
13.00-13.45
13.45-16.00

8.40-9.00
9.00-10.45
10.45-11.00
11:00-11.45
11.45-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-17.00   

Torek, 17. september

Sreda, 18. september

8.40-9.00
9.00-9.30  
9.30-9.45 
9.45-12.30 
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.00

Telekom Slovenije, Ljubljana

Registracija 
Zajtrk 
Otvoritev dogodka  
Teorija javnega in zasebnega 5G omrežja in predstavitev primerov iz prakse
Odmor 
5GC - Jedrno omrežje 5G
Praktična delavnica: Zmagovalno razmišljanje 
Kosilo 
5G ne-zemeljsko dostopovno omrežje
Ogled podatkovnega centra ter igranje NEO & družabnih iger

Zajtrk 
Ogled INO.LAB-a ter predstavitev konkretnih primerov uporabe zasebnih omrežij
Odmor
Pametna družba: internet stvari (IoT v Telekomu Slovenije)
Praktična delavnica: Uporabna psihologija upravljanja s časom
Kosilo 
Vi ste sebi najboljša znamka (s pomočjo spleta in LinkedIna) 
Sproščeno druženje in pogovor o kariernih priložnostih & »Soba pobega« 

Zajtrk 
Predstavitev praktičnih izzivov   
Aktivnost za spoznavanje timov
Reševanje praktičnih izzivov
Kosilo 
Druženje in spoznavanje strokovnjakov
Zaključna podelitev


